
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO, 

ASIGNAVIMŲ PERSKIRSTYMO IR  PERKĖLIMO 
 

                                                                2008 m. gruodžio  17  d.   Nr. T-274 

                                                                       Naujoji Akmenė 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-
1049, 2000, Nr.91-2832;2008, Nr. 113-4290) 17 straipsnio 12 ir 13 punktais, Lietuvos Respublikos 
2008 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 
įstatymo(Žin.,2007,Nr.132-5356) 4 straipsnio 4 punktu, 

 Akmenės   rajono   savivaldybės   taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1.  Padidinti Akmenės gimnazijai specialiųjų programų pajamų už patalpų nuomą planą – 

1,0 tūkst. Lt ir  Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai specialiosios 
programos asignavimus kitoms prekėms įsigyti – 1,0 tūkst. Lt. 

 2. Padidinti Socialinių paslaugų namams specialiųjų programų pajamų už išlaikymą 
socialinės apsaugos įstaigose planą – 30,1 tūkst. Lt ir Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo  bei 
socialinės atskirties mažinimo programos – specialiųjų programų asignavimus senelių globos 
namams  ilgalaikiam turtui įsigyti ( signalizacijai įrengti) 10,1 tūkst. Lt, šildymo išlaidoms mokėti 
5,0 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms (pastato inventorizacijos išlaidoms dengti) 15,0 tūkst. Lt. 

3. Padidinti Suaugusiųjų mokymo centrui specialiųjų programų pajamų už atsitiktines 
paslaugas planą 70,0 tūkst. Lt ir padidinti Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams 
programai specialiosios programos asignavimus kitoms paslaugoms apmokėti – 70,0 tūkst. Lt. 

4. Padidinti Kruopių vidurinei mokyklai ikimokyklinio ugdymo skyriui specialiųjų 
programų pajamų už išlaikymą švietimo įstaigose planą – 1,2 tūkst. Lt ir  Švietimo paslaugų 
teikimo Akmenės rajono gyventojams programai specialiosios programos asignavimus mitybai – 
1,2 tūkst. Lt. 

5. Perskirstyti tarp švietimo įstaigų Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams 
programoje mokinio krepšeliui planuotus asignavimus, sumažinant mokinio krepšelio asignavimus 
Ramučių gimnazijai darbo užmokesčiui išmokėti 11,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 3,5 
tūkst. Lt, Akmenės rajono Suaugusiųjų mokymo centrui darbo užmokesčiui išmokėti 7,6 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms 2,4 tūkst. Lt, Pedagoginei psichologinei tarnybai darbo užmokesčiui 
išmokėti 7,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 2,4 tūkst. Lt ir padidinti mokinio krepšelio 
asignavimus Ventos gimnazijai darbo užmokesčiui išmokėti 26,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms 8,3 tūkst. Lt. 

6. Socialinės paramos skyriui sumažinti Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės 
atskirties mažinimo programai kitų reikmių asignavimus subsidijoms už gyventojams, 
negaunantiems kompensacijų, faktiškai patiektą  šilumos energiją, skaičiuojant ją kaip skirtumą tarp 
Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos nustatytos kainos ir subsidijuojamos šilumos 
energijos kainos 16,3 tūkst. Lt, už padidintą plotą, jeigu būste gyvenamąją vietą deklaruoja tik 
vienas asmuo, kuriam įstatymų nustatyta tvarka taikoma kompensacija už gyvenamųjų patalpų 
šildymą 7,7 tūkst. Lt, socialinės paramos teikimo pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių 
išlaidas už būstą socialinei paramai  mokėti 9,2 tūkst. Lt,  socialinių išmokų natūra ir pinigais 
socialiai pažeidžiamiems asmenims socialinei paramai  mokėti  10,9 tūkst. Lt, kitoms  paslaugoms 



 2

mokėti 1,0 tūkst. Lt juos skiriant, Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams 
programai Papilės vidurinei mokyklai kitų reikmių lėšas mokinio krepšeliui finansuoti darbo 
užmokesčiui išmokėti 18,3 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 5,7 tūkst. Lt, Naujosios 
Akmenės mokyklai-darželiui “Buratinas” patalpų šildymui 11,1 tūkst. Lt, Naujosios Akmenės  
“Saulėtekio” pagrindinei mokyklai patalpų šildymui 10,0 tūkst. Lt. 

7.  Sumažinti Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 
įgyvendinimo programai – Savivaldybės administracijai planuotus kitų reikmių asignavimus 
programoms rengti ir vykdyti – 11,7 tūkst. Lt, ilgalaikiam turtui įsigyti 120,0 tūkst. Lt  juos skiriant: 

7.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai kitų reikmių lėšas 
mokinio krepšeliui finansuoti, iš jų: 

7.1.1. Kruopių vidurinei mokyklai darbo užmokesčiui išmokėti 14,2 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms 4,5 tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais 1,0 tūkst. Lt; 

7.1.2. Saulėtekio pagrindinei mokyklai darbo užmokesčiui išmokėti 46,6 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms 14,4 tūkst. Lt; 

7.1.3. Naujosios Akmenės mokyklai-darželiui „Buratinas“  darbo užmokesčiui išmokėti 3,2 
tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 1,0 tūkst. Lt; 

7.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai kitoms reikmėms 
finansuoti  iš jų: 

7.2.1. Naujosios Akmenės mokyklai-darželiui „Buratinas“  darbo užmokesčiui išmokėti 11,7 
tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 3,6 tūkst. Lt, vandentiekiui ir kanalizacijai 1,4 tūkst. Lt; 

7.2.2. Naujosios Akmenės vaikų lopšeliui-darželiui „Žvaigždutė“  darbo užmokesčiui 
išmokėti 3,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 1,0 tūkst. Lt; 

7.3. Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 
įgyvendinimo programai kitoms reikmėms finansuoti iš jų: 

7.3.1. Kruopių seniūnijai darbo užmokesčiui išmokėti 3,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms 0,9 tūkst. Lt; 

7.3.2. Akmenės seniūnijai darbo užmokesčiui išmokėti 2,1 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms 0,7 tūkst. Lt; 

7.4. Kultūros veiklos plėtros ir jos vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimo programai 
Viešajai bibliotekai darbo užmokesčiui išmokėti 3,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 0,9 
tūkst. Lt; 

7.5. Sveikatos, kūno kultūros ir sporto plėtojimo programai Sporto centrui darbo 
užmokesčiui išmokėti 8,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 2,5 tūkst. Lt; 

7.6. Infrastruktūros objektų priežiūros  ir modernizavimo programai Akmenės seniūnijai  
miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui gatvių apšvietimui 5,0 tūkst. Lt. 

8. Sumažinti kitoms reikmėms planuotus asignavimus Savivaldybės administracijai 
Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai metodiniam kabinetui darbo 
užmokesčiui  mokėti 9,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 2,9 tūkst. Lt,  ūkinei 
tarnybai  darbo užmokesčiui mokėti 13,7 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms 4,3 tūkst. Lt juos 
skiriant Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai  Naujosios Akmenės 
mokyklai-darželiui „Buratinas“  patalpoms šildyti 28,0 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms 2,4 tūkst. Lt; 

9. Sumažinti Viešųjų darbų programai – Savivaldybės administracijai nepanaudotus 
specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
asignavimus viešiesiems darbams – 23,0 tūkst. Lt, iš jų kitoms paslaugoms 21,8 tūkst. Lt, darbo 
užmokesčiui mokėti – 0,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti -  0,7 tūkst. Lt,  juos 
skiriant valstybinių funkcijų lėšas kitoms reikmėms Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono 
gyventojams programai Naujosios Akmenės vaikų lopšeliui – darželiui „Žvaigždutė“ darbo 
užmokesčiui išmokėti 17,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 5,4 tūkst. Lt 

10. Sumažinti  Savivaldybės administracijai  planuotus kitų reikmių asignavimus   
Infrastruktūros objektų priežiūros  ir modernizavimo programai palūkanoms mokėti – 65,4 tūkst. Lt, 
Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai 3,6 tūkst. Lt, juos skiriant 
Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai Ventos gimnazijai kitų reikmių 



 3

lėšas mokinio krepšelio darbo užmokesčiui išmokėti 15,3 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 
4,7 tūkst. Lt, mokytojų ir mokinių važiavimo išlaidoms kompensuoti 3,6 tūkst. Lt, Papilės vidurinei 
mokyklai kitų reikmių lėšas mokinio krepšelio darbo užmokesčiui išmokėti 14,6 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms 4,4 tūkst. Lt, Kruopių vidurinei mokyklai kitų reikmių lėšas mokinio krepšelio 
darbo užmokesčiui išmokėti 20,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 6,2 tūkst. Lt. 

11. Sumažinti Viešųjų darbų programai – Savivaldybės administracijai kitų reikmių 
asignavimus valstybinėms funkcijoms atlikti kitoms paslaugoms apmokėti  – 0,6 tūkst. Lt,  juos 
skiriant  Naujosios Akmenės  miesto seniūnijai Viešųjų darbų programai kitoms reikmėms 
valstybinėms funkcijoms atlikti  kitoms paslaugoms apmokėti  – 0,6 tūkst. Lt.   

12. Ventos gimnazijai: 
12.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti  
nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus 
kvalifikacijai kelti 6,1 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmokėti 3,2 tūkst. Lt , darbdavio socialinei 
paramai pinigais 3,4 tūkst. Lt ir padidinti  mokinio krepšelio asignavimus darbo užmokesčiui 
mokėti 9,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 3,0 tūkst. Lt. 

12.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai planuotus  kitų 
reikmių asignavimus sumažinti šildymo išlaidoms apmokėti 21,0 tūkst. Lt, ryšių paslaugoms 
apmokėti 0,1 tūkst. Lt ir padidinti kitų reikmių asignavimus darbdavio socialinei paramai mokėti   
20,0 tūkst. Lt, ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti 1,0 tūkst. Lt, mokinių važiavimo išlaidoms 
kompensuoti 0,1 tūkst. Lt 

12.3. Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai 
sumažinti nepanaudotus specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti socialinei paramai mokiniams administruoti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmokėti 2,6 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų asignavimus darbo užmokesčiui mokėti      
1,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,5 tūkst. Lt, ryšių paslaugoms 0,5 tūkst. Lt. 

13. Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijai: 
13.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai  kitų reikmių 

asignavimus sumažinti kitoms prekėms įsigyti   3,1 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmokėti   1,3 
tūkst. Lt ir   padidinti ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti   3,1 tūkst. Lt, mokytojų ir mokinių 
važiavimo išlaidoms kompensuoti 1,3 tūkst. Lt. 

13.2. Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai 
kitų reikmių asignavimus sumažinti patiekalų gamybos išlaidoms 4,1 tūkst. Lt ir padidinti  Švietimo 
paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai mokytojų ir mokinių važiavimo 
išlaidoms kompensuoti 4,1 tūkst. Lt. 

14. Naujosios Akmenės “Saulėtekio” pagrindinei mokyklai: 
14.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti  
nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus 
kvalifikacijai kelti 4,5 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmokėti 3,7 tūkst. Lt , darbdavio socialinei 
paramai pinigais 7,6 tūkst. Lt ir padidinti  mokinio krepšeliui asignavimus darbo užmokesčiui 
mokėti 12,1 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 3,7 tūkst. Lt. 

14.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai planuotus  kitų 
reikmių asignavimus sumažinti kitoms paslaugoms apmokėti 5,5 tūkst. Lt, kitoms prekėms įsigyti 
7,0 tūkst. Lt, transportui išlaikyti 2,0 tūkst. Lt  ir padidinti darbo užmokesčiui mokėti 10,4 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms mokėti 3,1 tūkst. Lt, mokytojų važiavimo išlaidoms kompensuoti 1,0 
tūkst. Lt. 

14.3. Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai 
sumažinti nepanaudotus specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti socialinei paramai mokiniams administruoti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmokėti 4,8 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų asignavimus darbo užmokesčiui mokėti   3,7 
tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 1,1 tūkst. Lt. 



 4

 
15. Suaugusiųjų mokymo centrui: 
15.1 Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti  
nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus 
darbo užmokesčiui mokėti 16,1 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 4,9 tūkst. Lt , 
darbdavio socialinei paramai pinigais 1,6 tūkst. Lt ir padidinti  mokinio krepšeliui asignavimus 
kitoms prekėms įsigyti 12,6 tūkst. Lt, kompiuterinės klasės kompiuterinei technikai įsigyti           
10,0 tūkst. Lt. 

15.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai planuotus  kitų 
reikmių asignavimus sumažinti darbdavio socialinei paramai pinigais 1,7 tūkst. Lt, mokinių 
važiavimo išlaidoms kompensuoti 0,7 tūkst. Lt  ir padidinti  darbo užmokesčiui mokėti 1,3 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,4 tūkst. Lt., transportui išlaikyti 0,7 tūkst. Lt. 

16. Papilės vidurinei mokyklai: 
16.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti  
nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus 
Papilės S.Daukanto vidurinės mokyklos Kairiškių skyriui darbo užmokesčiui mokėti 4,7 tūkst. Lt, 
įmokoms socialiniam draudimui sumokėti 1,5 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms 0,1 tūkst. Lt, darbdavių 
socialinei paramai pinigais 2,0 tūkst. Lt, vidurinei mokyklai kvalifikacijai kelti  6,5 tūkst. Lt, kitoms 
paslaugoms apmokėti 2,5 tūkst. Lt , darbdavio socialinei paramai pinigais 2,1 tūkst. Lt ir padidinti  
mokinio krepšeliui asignavimus Papilės S. Daukanto vidurinės mokyklos Kairiškių skyriui darbo 
užmokesčiui mokėti 1,6 tūkst. Lt, įmokoms socialiniam draudimui 0,5 tūkst. Lt, vidurinės mokyklos 
darbo užmokesčiui mokėti 13,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 4,1 tūkst. Lt. 

16.2.  Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai planuotus  kitų 
reikmių asignavimus sumažinti elektros energijai 6,0 tūkst. Lt, darbdavių socialinei paramai 
pinigais 3,0 tūkst. Lt  ir padidinti  darbo užmokesčiui mokėti 6,9 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mokėti 2,1 tūkst. Lt. 

16.3. Viešųjų darbų programai sumažinti nepanaudotus specialios tikslinės dotacijos 
valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmokėti 2,3 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų asignavimus kitoms reikmėms Švietimo 
paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai kitoms prekėms įsigyti 2,3 tūkst. Lt. 

16.4. Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai 
sumažinti nepanaudotus specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti socialinei paramai mokiniams administruoti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmokėti 4,4 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų asignavimus darbo užmokesčiui mokėti      
2,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,8 tūkst. Lt, ryšių paslaugoms 0,9 tūkst. Lt. 

17. Kruopių vidurinei mokyklai: 
17.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti  
nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus 
ikimokyklinio ugdymo skyriui darbo užmokesčiui mokėti 0,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mokėti 0,1 tūkst. Lt, vidurinei mokyklai asignavimus  kvalifikacijai kelti 5,8 tūkst. Lt, 
darbdavio socialinei paramai pinigais 2,3 tūkst. Lt ir padidinti vidurinei mokyklai  mokinio 
krepšeliui asignavimus darbo užmokesčiui mokėti 6,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 
mokėti 2,0 tūkst. Lt. 

17.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai planuotus  kitų 
reikmių asignavimus sumažinti ikimokyklinio ugdymo skyriui darbo užmokesčiui mokėti 1,4 tūkst. 
Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,3 tūkst. Lt, vidurinei mokyklai asignavimus darbo 
užmokesčiui mokėti 6,3 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 2,0 tūkst. Lt  ir padidinti 
kitų reikmių mokinio krepšeliui asignavimus darbo užmokesčiui mokėti 7,7 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms mokėti 2,3 tūkst. Lt. 



 5

17.3. Viešųjų darbų programai sumažinti nepanaudotus specialios tikslinės dotacijos 
valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmokėti 0,2 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų asignavimus kitoms reikmėms Švietimo 
paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai kitoms prekėms įsigyti 0,2 tūkst. Lt. 

18. Ventos vaikų lopšeliui-darželiui „Berželis“ Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono 
gyventojams programai, įvykdžius bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio 
krepšelio poreikį, sumažinti  nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslinės dotacijos mokinio 
krepšeliui finansuoti asignavimus    kitoms paslaugoms apmokėti 0,1 tūkst. Lt, darbdavio socialinei 
paramai pinigais 0,3 tūkst. Lt ir padidinti  mokinio krepšeliui asignavimus darbo užmokesčiui 
mokėti 0,3 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,1 tūkst. Lt. 

19. Naujosios Akmenės mokyklai-darželiui „Buratinas“: 
19.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti  
nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus     
darbdavio socialinei paramai pinigais 0,7 tūkst. Lt ir padidinti  mokinio krepšeliui asignavimus 
darbo užmokesčiui mokėti 0,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,2 tūkst. Lt. 

19.2. Viešųjų darbų programai sumažinti nepanaudotus specialios tikslinės dotacijos 
valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmokėti 1,7 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų asignavimus kitoms reikmėms Švietimo 
paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai vandentiekiui ir kanalizacijai 1,7 tūkst. 
Lt. 

20. Naujosios Akmenės mokyklai-darželiui „Atžalynas“ Viešųjų darbų programai sumažinti 
nepanaudotus specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 
atlikti asignavimus kitoms paslaugoms apmokėti 1,0 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų 
asignavimus kitoms reikmėms Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai 
kitoms prekėms įsigyti 1,0 tūkst. Lt. 

21. Pedagoginei psichologinei tarnybai: 
21.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti  
nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus     
darbo užmokesčiui mokėti 7,1 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 2,1 tūkst. Lt ir 
padidinti  mokinio krepšeliui asignavimus darbdavio socialinei paramai mokėti 0,1 tūkst. Lt, 
kvalifikacijai kelti 0,9 tūkst. Lt,  kompiuterinės įrangai įsigyti užimtumo grupės kompiuterinei 
klasei 8,2 tūkst. Lt. 

21.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai planuotus  kitų 
reikmių asignavimus sumažinti darbo užmokesčiui mokėti 15,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mokėti 4,8 tūkst. Lt ir padidinti kitų reikmių asignavimus darbdavių socialinei paramai 
pinigais 0,2 tūkst. Lt  kitoms prekėms įsigyti 8,1 tūkst. Lt, ilgalaikio materialiojo turto einamajam 
remontui 11,5 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmokėti 0,4 tūkst. Lt, vandentiekiui ir kanalizacijai 
apmokėti 0,2 tūkst. Lt. 

22. Ventos muzikos mokyklai Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams 
programai planuotus  kitų reikmių asignavimus sumažinti mokinių važiavimo išlaidoms 
kompensuoti 3,3 tūkst. Lt ir padidinti kitų reikmių asignavimus darbo užmokesčiui mokėti 1,8 tūkst. 
Lt,  socialinio draudimo įmokoms sumokėti 0,6 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmokėti 0,9 tūkst. Lt. 

23. Sporto centrui: 
23.1. Sveikatos, kūno kultūros ir sporto plėtojimo programai specialialiųjų programų 

asignavimų patalpų ir kitų statinių išlaikymui sumažinti     kitam ilgalaikiam  materialiajam turtui 
įsigyti  0,4 tūkst. Lt ir padidinti elektros energijai mokėti 0,4  tūkst. Lt, 

 23.2. Kitų reikmių planuotus asignavimus sumažinti  Sveikatos, kūno kultūros ir sporto 
plėtojimo programai  ilgalaikio materialiojo turto nuomai 17,8 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms 3,1 
tūkst. Lt, Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai socialinei paramai 
pinigais 7,0 tūkst. Lt ir padidinti  Sveikatos, kūno kultūros ir sporto plėtojimo programai  darbo 



 6

užmokesčiui mokėti 16,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 4,9 tūkst. Lt, šildymo 
išlaidoms mokėti 7,0 tūkst. Lt. 

  24. Socialinių paslaugų namams sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus 
nepanaudotus  specialios tikslinės dotacijos  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 
atlikti asignavimus kitoms paslaugoms apmokėti 3,3 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų  kitų 
reikmių asignavimus Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
programai   patalpoms šildyti 2,0 tūkst. Lt, vandeniui ir kanalizacijai 0,7 tūkst. Lt, elektros energijai 
0,6 tūkst. Lt.      

25.  Papilės seniūnijai: 
 25.1. Sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės 

dotacijos  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms 
paslaugoms apmokėti 1,8 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų  kitų reikmių asignavimus 
Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo 
programai   darbo užmokesčiui mokėti 1,4 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms mokėti  0,4 
tūkst. Lt. 

25.2.  Sumažinti kitų reikmių planuotus asignavimus  Savivaldybės veiklos pagrindinių 
funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo programai  ryšių paslaugoms 0,6 tūkst. 
Lt, spaudiniams 0,4 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms 1,2 tūkst. Lt ir padidinti kitų reikmių asignavimus 
Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo 
programai  darbo užmokesčiui mokėti 1,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti  0,5 tūkst. 
Lt. 

26. Kruopių seniūnijai: 
  26.1. Sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės 
dotacijos  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms 
paslaugoms apmokėti 1,6 tūkst. Lt ir  padidinti valstybinių funkcijų kitų reikmių asignavimus  
Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo  
programai transporto išlaidoms 1,6 tūkst. Lt. 

26.2.  Sumažinti kitoms reikmėms planuotus asignavimus Savivaldybės veiklos pagrindinių 
funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo  programai darbdavių socialinei paramai 
0,4 tūkst. Lt ir padidinti darbo užmokesčiui mokėti 0,3 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms  
mokėti 0,1 tūkst. Lt. 

27. Naujosios Akmenės kaimiškajai seniūnijai: 
 27.1. Sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės 

dotacijos  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms 
paslaugoms apmokėti 2,8 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų  kitų reikmių asignavimus  
Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai miestų ir gyvenviečių viešajam 
ūkiui gatvėms apšviesti   2,0 tūkst. Lt, Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo 
strategijos formavimo ir įgyvendinimo  programai    darbo užmokesčiui 0,8 tūkst. Lt.  

27.2.  Sumažinti kitoms reikmėms planuotus asignavimus Infrastruktūros objektų priežiūros 
ir modernizavimo programai miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui atliekų tvarkymui 1,7 tūkst. Lt ir 
padidinti kitų reikmių asignavimus Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos 
formavimo ir įgyvendinimo  programai darbo užmokesčiui 1,7 tūkst. Lt. 

28. Naujosios Akmenės miesto seniūnijai: 
 28.1. Sumažinti  kitoms reikmėms planuotus asignavimus Socialinės apsaugos plėtojimo, 

skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai darbo užmokesčiui 0,7 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms 0,2 tūkst. Lt, Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos 
formavimo ir įgyvendinimo  programai darbo užmokesčiui 0,1 tūkst. Lt, ryšių paslaugoms 1,4 tūkst. 
Lt, kvalifikacijos kėlimo išlaidas 0,8 tūkst. Lt ir  padidinti kitoms reikmėms asignavimus    
Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai   socialinei 
darbuotojai, teikiančiai socialinę priežiūrą socialinės rizikos šeimoms darbo užmokesčiui 0,9 tūkst. 
Lt, socialinio draudimo įmokoms 0,3 tūkst. Lt, Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo 
programai   komunalinio ūkio plėtrai  miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui   2,0 tūkst. Lt. 



 7

28.2. Sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės 
dotacijos  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms 
paslaugoms apmokėti 8,7 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų kitų reikmių asignavimus  
Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai  komunalinio ūkio plėtrai ilgalaikio 
turto įsigijimui 7,1 tūkst. Lt, miestų ir gyvenviečių viešąjį ūkį 1,6 tūkst. Lt.  

29. Ugniagesių komandai sumažinti kitoms reikmėms planuotus asignavimus Priešgaisrinės 
ir civilinės saugos programai civilinės gynybos reikalų ir paslaugų administravimo  kitų mašinų ir 
įrenginių įsigijimui 1,0 tūkst. Lt ir padidinti kitų reikmių asignavimus kitoms prekėms įsigyti 1,0 
tūkst. Lt. 

30. Ventos seniūnijai sumažinti kitoms reikmėms planuotus asignavimus  Infrastruktūros 
objektų priežiūrai ir modernizavimo programai miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui gatvių 
apšvietimui 3,7 tūkst. Lt, ilgalaikio turto įsigijimui 7,4 tūkst. Lt, atliekų tvarkymui 18,0 tūkst. Lt, 
komunalinio ūkio plėtrai ilgalaikio turto įsigijimui 5,0 tūkst. Lt,  Socialinės apsaugos plėtojimo, 
skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai darbo užmokesčiui mokėti 0,2 tūkst. Lt ir 
padidinti  kitoms reikmėms asignavimus Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo 
strategijos formavimo ir įgyvendinimo  programai  darbo užmokesčiui mokėti 2,9 tūkst. Lt,  
socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,8 tūkst. Lt, Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programai  kitoms prekėms 0,2 tūkst. Lt, Infrastruktūros objektų 
priežiūros ir modernizavimo programai   miesto ir gyvenviečių viešajam ūkiui gatvėms apšviesti 7,4 
tūkst. Lt, komunalinio ūkio plėtrai miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui 23,0 tūkst. Lt. 

31. Akmenės seniūnijai sumažinti: 
31.1. Sumažinti kitoms reikmėms planuotus asignavimus  Informacinės visuomenės plėtros 

programai ryšių paslaugoms 0,3 tūkst. Lt, Infrastruktūros objektų priežiūrai ir modernizavimo 
programai  ilgalaikio turto įsigijimui 1,0 tūkst. Lt  ir padidinti kitoms reikmėms asignavimus    
Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo  
programai kitoms prekėms įsigyti 0,3 tūkst. Lt, Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo 
programai miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui gatvių apšvietimui 1,0 tūkst. Lt.  

31.2. Sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės 
dotacijos  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms 
paslaugoms apmokėti 3,3 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų  kitų reikmių asignavimus 
Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo  
programai    darbo užmokesčiui mokėti 0,4 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,1 
tūkst. Lt, kitoms prekėms įsigyti 0,3 tūkst. Lt, Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo 
programai miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui gatvių apšvietimui 2,5 tūkst. Lt.  

32. Papilės kultūros ir laisvalaikio centrui: 
32.1.  Sumažinti kitoms reikmėms planuotus asignavimus Kultūros veiklos plėtros ir jos 

vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimo programai  darbo užmokesčiui 6,6 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms mokėti 2,1 tūkst. Lt, ilgalaikio materialiojo turto įsigijimui 0,5 tūkst. 
Lt ir padidinti kitoms reikmėms asignavimus Kultūros veiklos plėtros ir jos vaidmens 
bendruomenės gyvenime stiprinimo programai   šildymo išlaidoms apmokėti 8,1 tūkst. Lt, kitoms 
prekėms įsigyti 0,5 tūkst.Lt,  muziejams  ryšių paslaugoms apmokėti 0,6 tūkst. Lt,  

  32.2. Sumažinti  asignavimus specialiosios vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų poilsio 
organizavimo Kultūros veiklos plėtros ir jos vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimo 
programai kitoms prekėms 0,1 tūkst. Lt ir padidinti asignavimus specialiosios vaikų, jaunimo ir 
suaugusiųjų poilsio organizavimo Kultūros veiklos plėtros ir jos vaidmens bendruomenės gyvenime 
stiprinimo programai darbo užmokesčiui mokėti 0,1 tūkst. Lt 

 32.3. Sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės 
dotacijos  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms 
paslaugoms apmokėti 0,6 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų asignavimus kitoms reikmėms  
Kultūros veiklos plėtros ir jos vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimo programai   šildymo 
išlaidoms apmokėti 0,6 tūkst. Lt. 

33. Akmenės krašto muziejui: 



 8

33.1.  Sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės 
dotacijos  valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms 
paslaugoms apmokėti 0,3 tūkst. Lt ir padidinti valstybinių funkcijų asignavimus kitoms reikmėms  
Kultūros veiklos plėtros ir jos vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimo programai   darbo 
užmokesčiui mokėti 0,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 0,1 tūkst. Lt. 

33.2. Sumažinti kitoms reikmėms planuotus asignavimus  Kultūros veiklos plėtros ir jos 
vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimo programai  ilgalaikiam materialiajam turtui iš jų 
kitoms vertybėms įsigyti 2,5 tūkst. Lt, kitam ilgalaikiam materialiajam turtui 2,8 tūkst. Lt ir 
padidinti kitoms reikmėms asignavimus Kultūros veiklos plėtros ir jos vaidmens bendruomenės 
gyvenime stiprinimo programai  darbo užmokesčiui mokėti 0,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mokėti 0,1 tūkst. Lt, šildymo išlaidoms 2,3 tūkst. Lt, kitoms prekėms įsigyti 2,7 tūkst. Lt. 

34. Savivaldybės administracijai: 
34.1. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai programai sumažinti planuotus nutekamojo 

vandens valymui ( Pelkelės kaimo kanalizacijos ir vandentiekio investiciniam projektui įgyvendinti) 
asignavimus kitiems pastatams ir statiniams 25,0 tūkst. Lt, atliekų tvarkymo išlaidas einamiesiems 
tikslams 69,4 tūkst. Lt (kompostavimo ir stambiagabaričių atliekų aikštelėms projektuoti), aplinkos 
teršimo mažinimo išlaidas kitoms paslaugoms 6,0 tūkst.Lt (gręžiniams tamponuoti, konservuoti) ir 
padidinti asignavimus nutekamojo vandens valymo (nuotekų tvarkymo įrenginiams rekonstruoti) 
subsidijoms gamybai 25,0 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms 33,8 tūkst. Lt (kanalizacijos ir vandentiekio 
investiciniams projektams rengti ir įgyvendinti), biologinės įvairovės ir gamtos apsaugos išlaidoms 
miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui 41,6 tūkst. Lt. (gamtos paminklams ir želdiniams tvarkyti). 

34.2.  Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 
įgyvendinimo  programai kitoms reikmėms planuotus asignavimus sumažinti Savivaldybės tarybai  
darbo užmokesčiui 15,3 tūkst. litų, socialinio draudimo įmokoms 4,7 tūkst. Lt,  Kontrolieriaus 
tarnybai darbo užmokesčiui  59,1 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms 18,3 tūkst. Lt, 
Savivaldybės administracijai  darbo užmokesčiui 28,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 8,7 
tūkst. Lt, komandiruotėms 4,0 tūkst. Lt, vandentiekiui ir kanalizacijai 2,0 tūkst. Lt, Statybos ir 
urbanistikos skyriui darbo užmokesčiui  34,7 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms 10,8 tūkst. Lt,  
nevyriausybinių organizacijų rėmimui (bendruomenėms remti) kitoms išlaidoms kitiems 
einamiesiems tikslams 6,5   tūkst. Lt, palūkanoms už valstybės skolą  turto išlaidoms palūkanoms 
mokėti 0,1 tūkst.Lt ir padidinti: 

34.2.1. Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 
įgyvendinimo  programai   Savivaldybės tarybai  darbdavių socialinei paramai pinigais 1,9 tūkst. Lt, 
Savivaldybės administracijai elektros energijai 12,0 tūkst. Lt, kvalifikacijos kėlimui 4,0 tūkst. Lt, 
kitoms prekėms 6,5   tūkst.Lt, ilgalaikio turto remontui 30,0 tūkst.Lt,  darbdavių socialinei paramai 
pinigais 4,7 tūkst.Lt, ilgalaikio turto įsigijimui kitoms mašinoms ir įrenginiams 22,5 tūkst. Lt, 
Statybos ir urbanistikos skyriui darbdavių socialinei paramai pinigais   0,4     tūkst. Lt, Kultūros 
skyriui darbo užmokesčiui 0,8 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 0,3 tūkst. Lt, darbdavių 
socialinei paramai pinigais 0,2 tūkst.Lt, Savivaldybės gydytojui darbo užmokesčiui 1,4 tūkst. Lt,  
socialinio draudimo įmokoms 0,5 tūkst. Lt,  Savivaldybės ekologui darbo užmokesčiui 0,8 tūkst. Lt,  
socialinio draudimo įmokoms 0,2 tūkst. Lt, kitoms socialinės paramos išmokoms (mirusių asmenų 
pervežimui) kitoms paslaugoms 5,2 tūkst. Lt, 

34.2.2. Rajono infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai komunalinio 
ūkio plėtrai ilgalaikio turto remontui 11,9 tūkst.Lt ir kitoms paslaugoms 23,2 tūkst. Lt, keleivių 
vežimo gerinimui UAB Naujosios Akmenės autobusų parko  nuostolių dengimui 65,9 tūkst. Lt; 

34.3. Kitoms reikmėms planuotus asignavimus sumažinti Vaikų ir jaunimo socializacijos 
programai  kitoms paslaugoms 4,2 tūkst.Lt ir padidinti Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų 
vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo  programai  Savivaldybės administracijai kitoms 
prekėms įsigyti 4,2 tūkst.Lt. 

34.4. Kitoms reikmėms planuotus asignavimus sumažinti Švietimo paslaugų teikimo 
Akmenės rajono gyventojams programai metodiniam kabinetui  darbdavių socialinei paramai 
pinigais   3,0 tūkst. Lt, komandiruotėms 0,2 tūkst.Lt,  kvalifikacijos kėlimui 2,5 tūkst.Lt, ūkinei 



 9

tarnybai  darbo užmokesčiui mokėti 2,0 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms 0,6 tūkst. Lt, 
komandiruotėms 0,3 tūkst.Lt, kvalifikacijos kėlimui 1,9 tūkst.Lt, centrinės institucijos išlaikymui 
darbo užmokesčiui  6,0 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms 1,9 tūkst. Lt, darbdavių socialinei 
paramai pinigais 1,8 tūkst. Lt ir padidinti: 

 34.4.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmenės rajono gyventojams programai kitoms 
išlaidoms ūkinei tarnybai darbdavių socialinei paramai pinigais 16,2 tūkst. Lt;             

34.4.2. Vaikų ir jaunimo socializacijos programos narkotikų kontrolės ir narkomanijos 
prevencijai kitoms paslaugoms 4,0 tūkst. Lt.    

34.5. Kitoms reikmėms planuotus asignavimus sumažinti Kultūros veiklos plėtros ir jos 
vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimo programai kultūros vertybių apsaugai kitoms 
paslaugoms 3,4 tūkst. Lt, kultūros paveldui  kitoms paslaugoms 0,5 tūkst.Lt ir padidinti   kultūros  
renginiams finansuoti  kitoms paslaugoms 3,9 tūkst. litų. 

34.6. Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos  formavimo ir 
įgyvendinimo programai  planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės dotacijos  valstybinėms 
(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus perskirstyti taip: 

34.6.1. Civilinės būklės aktų  registravimui sumažinti darbo užmokesčiui 1,3 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms 0,4 tūkst. Lt ir padidinti kitoms prekėms 1,4 tūkst. Lt,  darbdavių 
socialinei paramai pinigais 0,3 tūkst. Lt. 

34.6.2. Valstybės registrų ir archyvų išlaikymui bei saugojimui (Archyvinių dokumentų 
tvarkymas) sumažinti darbo užmokesčiui  2,7 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms 0,9 tūkst. Lt 
ir  padidinti darbdavių socialinei paramai pinigais 3,6 tūkst. Lt. 

34.6.3. Vaikų teisių apsaugai sumažinti darbo užmokesčiui  7,3 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms 2,3 tūkst. Lt ir padidinti transporto išlaidoms 5,6 tūkst. Lt,    kitoms prekėms 4,0 
tūkst. Lt. 

34.6.4. Žemės ūkio funkcijos vykdyti sumažinti darbo užmokesčiui 15,1 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms 4,7 tūkst. Lt ir padidinti kitoms prekėms 14,7 tūkst. Lt,  ryšių paslaugoms 0,5 
tūkst. litų, transporto paslaugoms 2,0 tūkst. litų,  kvalifikacijos kėlimui 0,2 tūkst. Lt, darbdavių 
socialinei paramai pinigais 2,4 tūkst. Lt. 

34.6.5. Karo prievolės ir mobilizacijos administravimui  sumažinti kvalifikacijos kėlimui 0,5 
tūkst. Lt, ryšių paslaugoms 1,0 tūkst. litų ir padidinti  darbo užmokesčiui 0,2 tūkst. Lt,  socialinio 
draudimo įmokoms 0,1 tūkst.Lt,  kitoms prekėms 1,2 tūkst.Lt. 

34.6.6. Valstybinės kalbos priežiūrai sumažinti komandiruotėms 2,0 tūkst. Lt, kvalifikacijos 
kėlimui 1,6 tūkst. Lt ir  padidinti  kitoms prekėms įsigyti 3,6 tūkst. Lt. 
   34.6.7. Pirminei  teisinei pagalbai sumažinti ryšių paslaugoms 1,4 tūkst. Lt, komandiruotėms 
0,4 tūkst. Lt, kvalifikacijos kėlimui 0,7 tūkst. Lt ir padidinti darbo užmokesčiui 1,5 tūkst. Lt,  
socialinio draudimo įmokoms 0,5 tūkst. Lt, kitoms prekėms 0,5 tūkst. Lt. 

34.7. Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos  formavimo ir 
įgyvendinimo programai   planuotus nepanaudotus  specialios tikslinės dotacijos  valstybinėms 
(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus sumažinti jaunimo teisių apsaugai  
darbo užmokesčiui 24,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 7,6 tūkst. Lt, komandiruotės 0,3 
tūkst. Lt, kvalifikacijos kėlimui 0,5  tūkst. Lt.ir padidinti valstybinių funkcijų lėšas kitoms 
reikmėms atlikti Savivaldybės administracijai ilgalaikio turto remontui 19,7 tūkst. Lt, kitoms 
prekėms 13,2 tūkst. Lt. 

 35. Socialinės paramos skyriui: 
35.1. Sumažinti valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijoms atlikti planuotus 

asignavimus Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai 
socialinės paramos teikimo pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už būstą  darbo 
užmokesčiui mokėti 0,1 tūkst. Lt, socialinių išmokų natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems 
asmenims darbo užmokesčiui mokėti 0,1 tūkst.Lt ir padidinti  valstybinėms (perduotoms 
savivaldybėms) funkcijoms atlikti asignavimus Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės 
atskirties mažinimo programai socialinės paramos teikimui pašalpų forma, siekiant padėti padengti 



 10

žmonių išlaidas už būstą  kitoms  paslaugoms mokėti  0,1 tūkst. Lt, socialinių išmokų natūra ir 
pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims kitoms paslaugoms mokėti 0,1 tūkst. Lt.  

35.2.  Sumažinti  kitoms reikmėms planuotus asignavimus Socialinės apsaugos plėtojimo, 
skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai  kitoms  socialinės apsaugos ir rūpybos 
įstaigoms bei priemonėms darbo užmokesčiui mokėti 1,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 
mokėti  0,5 tūkst. Lt ir padidinti  kitoms reikmėms asignavimus Socialinės apsaugos plėtojimo, 
skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai  centrinės institucijos išlaikymui darbo 
užmokesčiui mokėti  0,3 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti  0,1 tūkst. Lt, kitoms  
socialinėms paramos išmokoms darbo užmokesčiui mokėti 1,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mokėti  0,4 tūkst. Lt, kitas socialinės apsaugos ir rūpybos įstaigoms bei priemonėms 
darbdavių socialinei  paramai pinigais 0,1 tūkst. Lt. 

35.3. Sumažinti kitoms reikmėms valstybinėms funkcijoms atlikti planuotus asignavimus 
Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programai socialinėms 
išmokoms natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims darbo užmokesčiui mokėti 11,0 
tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mokėti 3,4 tūkst. Lt ir padidinti kitoms reikmėms  
valstybinėms funkcijoms atlikti asignavimus Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės 
atskirties mažinimo programai socialinėms išmokoms natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems 
asmenims  kitoms prekėms įsigyti 13,2 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms mokėti 1,2 tūkst. Lt. 

36. Akmenės gimnazijai Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties 
mažinimo programai sumažinti kitoms reikmėms patiekalų gamybos išlaidoms kitoms paslaugoms 
planuotus asignavimus  7,9 tūkst. Lt ir padidinti  kitų reikmių asignavimus Švietimo paslaugų 
teikimo Akmenės rajono gyventojams programai šildymo išlaidoms apmokėti 7,9 tūkst. Lt. 

 
 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                            Vitalijus Mitrofanovas 
 

 
 
 
 


